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اسياد الغد الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8079
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21
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262518079001
262518079002
262518079003
262518079004
262518079005
262518079006
262518079007
262518079008
262518079009
262518079010
262518079011
262518079012
262518079013
262518079014
262518079015
262518079016
262518079017
262518079018
262518079019
262518079020
262518079021
262518079022
262518079023
262518079024

ابو الفضل سعد كامل عباس
المرتضى هاشم تهيمش فضالة

حسن رائد فاضل حامد
حسن علي عويد سالم

حسن مصطفى عبود رديني
حسن جبار فاخر زيدان
حسين علي حمد حسن

حسين محسن عبد محمد
ذو الفقار علي سعد محمد رضا

رقية علي طارق حامد
سجاد احمد عبدالله راضي
عباس وئام صالح مهدي

عبدالله علي نوري أحمود
عبدالله ميثم عباس حميد

علي علاء  وسام علي
علي مؤيد سلمان راشد

علي محمد تهيمش فضالة
فهد رياض حاتم علي

قسور صباح كاظم حمزه
قسور قصي عبد علي طلال 

قسور جاسم كامل مجيد
كرار رياض ناصر هادي
مؤمل قاسم حسن راضي
محمد سالم حسن مجباس

96
98
93
98
91
98
82

100
99

100
81
95

100
94

100
95
94
91
94

100
100
89
72
99

86
95
65
77
69
62
58
97
79
90
66
74
85
68
99
67
73
89
61
97
97
54
60
91

72
86
66
68
66
50
50

100
90
90
51
64
82
86
98
56
78
98
66
96
98
38
73
96

74
71
80
92
51
50
36

100
90

100
31
50
84
76
87
50
70
86
50
97
98
68
70
92

83
90
92
78
78
59
50
80
82
96
60
76
98
58
90
70
76
75
66
98

100
55
62
80

75
73
55
83
71
60
40
96
95

100
75
67

100
58
96
65
67
72
72
81

100
75
61
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

486
513
451
496
426
379

0
573
535
576

0
426
549
440
570
403
458
511
409
569
593

0
398
554

81
85.5

75.17
82.67

71
63.17

0
95.5

89.17
96
0

71
91.5

73.33
95

67.17
76.33
85.17
68.17
94.83
98.83

0
66.33
92.33
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اسياد الغد الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8079
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41

42

43

44

45

46

47

48

262518079025
262518079026
262518079027
262518079028
262518079029
262518079030
262518079031
262528079032
262528079033
262528079034
262528079035
262528079036
262528079037
262528079038
262528079039
262528079040
262528079041
262528079042
262528079043
262528079044
262528079045
262528079046
262528079047
262528079048

محمد وسام ضبع شعلان 
محمد باقر قصي حسين كاظم

مصطفى قاسم جميل فليح
منتظر صلاح  دعدوش عليوي

مهدي حسين فريح عبيد
موسى احمد سليم سنيح
ياسر عمار عويد سالم

آمنة حسين سامي مصعب
آية جليل حمد حسن
اية حسن فالح حسن

بنين احمد علي راضي
بنين هشام طه زيدان
بنين امير محمد علي

رقية حسن عيسى عبدالحسن
رقية علي شاهين شامي
رقية كاظم تركي فياض

روان رائد عباس عبدالله
زهراء علي هلال  راضي

زهراء علي عادل عبدالقادر
زهراء حسين كريم عكروك

زينب علي امين حسن
زينب علي تهيمش فضاله
سارة ميسره كريم كيطان

سكينه صباح نوري مظلوم

100
100
99
81
93
55
97
99

100
94
98
99

100
100
100
100
91
99
99
88
97

100
100
94

91
89
77
24
68
56
90
91
71
93
90
95
99
82
84

100
78
93
99
84
97
91
98
86

94
100
92
52
68
57
74
94
72
74
70
76
90
59
69

100
58
76

100
66
72
76

100
68

95
72
55
29
71
50
50
84
50
52
61
73
94
55
58

100
53
65
93
50

100
76

100
36

96
86
79
32
52
50

100
94
52
73
88
87
92
74
83

100
50
92
98
54
91
84
98
76

90
86
84
34
63
41
82

100
56
68
66
75
94
87
76

100
66
73

100
70
87
81

100
85

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

566
533
486

0
415

0
493
562
401
454
473
505
569
457
470
600
396
498
589
412
544
508
596

0

94.33
88.83

81
0

69.17
0

82.17
93.67
66.83
75.67
78.83
84.17
94.83
76.17
78.33
100
66
83

98.17
68.67
90.67
84.67
99.33

0
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اسياد الغد الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8079

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

262528079049
262528079050
262528079051
262528079052
262528079053
262528079054
262528079055
262528079056
262528079057
262528079058
262528079059

طيبة حيدر سلمان شدهان
طيبة كمال عبد الامير  داخل

طيبة محمد بركه طلال 
فاطمة اسعد حيدر سلمان
فاطمة خالد علي محمود

فرح محسن عبد علي طلال 
مرام احمد عبد الكاظم علي

مسره أصف ناهض داود
نور الزهراء وعد علي عبد

هاجر ميثم عباس حميد
هاجر ياسين طه زيدان

100
94

100
97
99
95

100
95

100
98

100

100
78

100
84
87
89
98
77
97
89
89

88
66
88
74
80
94
94
50
96
96
92

100
65
98
52
69
95
90
58
99
94
88

100
90

100
76
96
96
88
72
98
90
98

78
71
92
70
89
89
91
63
96
84
93

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

566
464
578
453
520
558
561
415
586
551
560

94.33
77.33
96.33
75.5

86.67
93

93.5
69.17
97.67
91.83
93.33

المعدلالمجموعالنتيجه

59 31 28

المشاركين
كلي بنين بنات

53 26 27

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011413
 100% 98% 98% 93% 98% 95%

 89.83%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
59 31 28

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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العزيزيةالعزيزية


